



Kære Alanya bedste servicevenner,

Sommeren nåede os med al sit solskin, blå livlige strande og med gode nyheder om normaliseringen af vores lande efter pandemiens hårde og bekymrende dage.

Covid-19, nye regler med et mere normalt liv

Den sidste måned øgede Tyrkiet vaccinationsraten for befolkningen, og det samlede antal af vaccinerede personer i Tyrkiet er pr. I dag 49.974.344. Dette antal inkluderer dem, der havde deres første og anden vaccine. For vores region, Antalya, er dette nummer 1.700.610. Når man tager med i betragtning at den samlede befolkning i Antalya-regionen er 2.596.443, er dette et ret lovende tal, der fortæller os, at du måske kan se frem til en sikker ferie i Alanya. Sundhedsministeriet startede endda i dag den tredje dosis vacciner til dem, der arbejder i sundhedssektoren, og dem, der er over 50 år.

Som en del af denne udvikling og faldende antal Covid-19 besluttede Tyrkiet at tage normaliseringsniveauet et skridt mere fra i dag, 01.07.2021. Her er de nye ændringer:

1. Fra i dag er der ikke længere udgangsforbud. Så du vil være i stand til at gå ud uden begrænsninger. Ansigtsmaske er dog stadig obligatorisk.
2. Restauranter, barer, caféer osv. vil være åbne i henhold til deres arbejdstilladelser, men musikken stopper kl. 24:00. Folk kan blive hvor de er efter 24:00, hvis stedets arbejdstilladelse tillader dette, dog uden musik. Vi formoder at dette snart ændres.
3. Der er ingen begrænsninger for restauranter, barer eller caféer med hensyn til hvor mange mennesker der kan være på samme tid og benytte såvel indvendige eller udvendige faciliteter.
4. Begivenheder som koncerter, festivaler og ungdomslejre kan organiseres ved at sikre mindst 4 kvadratmeter i åbne områder og 6 kvadratmeter i lukkede områder pr. person. Begivenheder er tilladt, forudsat at de regler og principper, der er specificeret i "Epidemic Management and Working Guide", og principperne for rengøring, maske og afstand følges.
5. Virksomheder som biografer, tyrkiske bade, sauna og massagesaloner og underholdningssteder, som tidligere blev suspenderet på grund af Covid-19-foranstaltninger, åbnes også.
6. Begrænsninger for passager- og sædekapacitet i alle offentlige transportbiler i byer eller mellem byerne er stoppet, stående passagerer er tilladt, blot er det obligatorisk at bære masker. Borgere over 65 år, unge under 18 år og børn kan også bruge offentlig transport i byen uden nogen tidsbegrænsning.
7. 10.00-16.00 arbejdstiden anvendt i offentlige institutioner og organisationer er afsluttet, og den normale arbejdsorden er returneret. Start- og sluttiderne for det daglige arbejde for offentlige institutioner og organisationer og hvileperioden til frokost vil blive bestemt af guvernørerne i henhold til regionernes og tjenestens karakteristika.
8. Ved bryllupper fastholdes kravet om mindst 6 m² per person indenfor. Antal af deltagere begrænses ikke.

9. Besøgsplanlægning vil blive foretaget i picnic- og rekreative områder med 4 personer per kvadratmeter. Der vil være en afstand på mindst tre meter mellem bordene i picnicområderne. Grill er tilladt.

Ved indgangen til spisesteder som restauranter og caféer fortsætter den tidligere bestemte "febermåling, HES-kodeforespørgsel, maske iført" -foranstaltninger. Afstanden mellem bordene er 1,5 meter.

Vores hjemmeside

Alanya Best Service ændrer hjemmesiden til et mere moderne look med flere funktioner, og den nye hjemmeside vil også have flere futures vedrørende ejendoms sektion med mange projekter og genudsalgsejendomme til salg. Hvis du vil sælge din ejendom, købe en ny ejendom eller bytte din ejendom med et nyt projekt, er du altid velkommen til at kontakte os. Det tager selvfølgelig tid at gøre det færdigt og overføre alle funktioner fra det gamle websted korrekt.

Vores nye websted vil være på den nuværende adresse, som vi har brugt siden vi åbnede forretningen. I et stykke tid er funktionerne såsom bestilling af overførsel, rengøring, regnskabsfunktioner imidlertid ikke tilgængelige. Derfor bruger vi vores erstatnings websted til dine sådanne anmodninger. Du kan nå alle funktioner, med det websted, du kender i mange år, på www.alanyabestservice.dk

Vi håber, at dette ikke vil føre for meget forvirring til jer, vores kære kunder, og når al overførsel er afsluttet til vores nye websted, kan alle funktioner med mere igen ses på www.alanyabestservice.com

Aircondition service

Da mange af jer ikke var i stand til at komme til Alanya i lang tid, og vi tror, at mange af jer planlægger at komme til Alanya i sommer, kan det være en god ide at have jeres aircondition eftersat for at forhindre eventuelle problemer og opnå den bedste køling, efter at de har været brugt så længe. Vores samarbejds partner for aircondition rep tilbyder en sådan service. I dette tilbud kontrollerer virksomheden dine airconditions, og renser filtrene for 150 TL pr. enhed. Hvis der er behov for at skifte del eller at fylde gas, vil dette blive opkrævet separat. Hvis du ønsker at gøre brug af denne service, så lad os det vide, så arrangerer vi denne service for dig.

Reparation, renovering, maling og mere ...

Vi fortsætter selvfølgelig stadig med at imødekomme vores kunders anmodninger vedrørende renovering, reparation eller maling og mange flere andre anmodninger. Hvis du også har brug for en sådan service, kan du altid kontakte os, vi kan sende dig referencebilleder og tilbud for at imødekomme din anmodning til en overkommelig pris.

Vi sender dig vores varmeste hilsen fra Alanya.

Tuncay Kaya

Alanya Best Service

www.alanyabestservice.com

Vi ses snart til solrige dage i Alanya ...